

Calwin Holding A/S

Højbyvej 50
5260 Odense S
CVR-nr. 25296605

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2017

Dirigent

Navn: Carsten Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Calwin Holding A/S
Højbyvej 50
5260 Odense S

CVR-nr.: 25296605
Hjemsted: Odense Kommune
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 70135606
Telefax: 70235606

Bestyrelse

Torben Frigaard Rasmussen, formand
Kenneth Dreymann
Carsten Rasmussen

Direktion

Carsten Rasmussen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af børsnoterede værdipapirer samt aktier og anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blevet et underskud på 72 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat til næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(32.322)	(23)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.578.653	2.113
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		131.277	21
Andre finansielle indtægter		3.755.531	2.354
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(6.007.864)</u>	<u>(1.773)</u>
Resultat før skat		(574.725)	2.692
Skat af årets resultat	2	<u>502.624</u>	<u>(124)</u>
Årets resultat		<u>(72.101)</u>	<u>2.568</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		453.652	113
Overført resultat		<u>(1.525.753)</u>	<u>455</u>
		<u>(72.101)</u>	<u>2.568</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.958.313	10.380
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	9.958.313	10.380
Anlægsaktiver		9.958.313	10.380
Udskudt skat		40.760	0
Tilgodehavender		40.760	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.039.261	5.385
Værdipapirer og kapitalandele		5.039.261	5.385
Likvide beholdninger		274.526	262
Omsætningsaktiver		5.354.547	5.647
Aktiver		15.312.860	16.027

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.098.313	4.645
Overført overskud eller underskud		338.146	1.864
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000
Egenkapital		6.936.459	9.009
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	131
Hensatte forpligtelser		0	131
Bankgæld		391.755	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.944.147	6.876
Anden gæld		4.040.499	11
Kortfristede gældsforpligtelser		8.376.401	6.887
Gældsforpligtelser		8.376.401	6.887
Passiver		15.312.860	16.027
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	4.644.661	1.863.899	2.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	453.652	(1.525.753)	1.000.000
Egenkapital ultimo	500.000	5.098.313	338.146	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				9.008.560
Udbetalt ordinært udbytte				(2.000.000)
Årets resultat				(72.101)
Egenkapital ultimo				6.936.459

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	242.637	265
Øvrige finansielle omkostninger	5.765.227	1.508
	6.007.864	1.773

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(461.864)	124
Ændring af udskudt skat	(40.760)	0
	(502.624)	124

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.360.000	375.000	100.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	(375.000)	(100.000)
Kostpris ultimo	3.360.000	0	0
Opskrivninger primo	7.019.660	(375.000)	0
Andel af årets resultat	1.578.653	0	0
Udbytte	(2.000.000)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	375.000	0
Opskrivninger ultimo	6.598.313	0	0
Nedskrivninger primo	0	0	(100.000)
Tilbageførsel ved afgang	0	0	100.000
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.958.313	0	0

Der er i Calwin A/S for regnskabsåret 2016 foreslået udlodning af udbytte på 1,5 mio.kr.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Calwin A/S	Odense	A/S	100,0
Calwin Ejendomme ApS	Odense	ApS	100,0
Linc A/S	Odense	A/S	100,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor dattervirksomheds engagement med bank. Gælden i bank-engagementet udgør pr. 31.12.2016 i alt 0 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
